
 

Restricted Information and Basic Personal Data 

日本放射線腫瘍学研究機構 会員各位 

 

 

エレクタ株式会社 

 

 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 

 弊社では、2 月 20 日（日）に毎年恒例の「エレクタユーザーミーティング 2022」を

オンラインにて開催いたします。 

 

 今年も先生方の日々の臨床に役立つ新情報やトピックについて、現場でご活躍されて

いる先生方、診療放射線技師や医学物理士の方々からご講演いただきます。また、あわ

せて弊社製品情報のアップデートもお伝えいたします。 

 

 詳細のプログラムはご案内チラシに掲載させていただいておりますので、ご覧いただ

ければと存じます。 

 ぜひ、ご施設・ご自宅からお気軽にご視聴いただければ幸いです。 

 

 ご参加には事前登録が必要となります。こちらから、参加登録をお願いいたします（無料）。 

（※本会は、“e-casebook”を通じて放映いたします。参加登録の際、e-casebook の登録

フォームに移りますので、必要事項をご記入の上、参加登録をお願いいたします） 

 

 ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加賜れますと幸甚に存じます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

https://www.elekta.co.jp/fileadmin/editors/pdf/events/2021/Elekta_s_Japan_User_Meeting_2022.pdf
https://www.e-casebook.com/go/20220220elekta-pr





